PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

UNIDADE: 020200 SECRETARIA DE TURISMO

FORNECEDOR: 26437038802 - MARCIO HENRIQUE BARBOSA

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO: 42/2019 DATA: 03/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 23 COMERCIO E SERVIÇOS 695 TURISMO

LICITAÇÃO:

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

0,0000 0,0000 -400,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO - DESPESAS DE VIAGEM  A SÃO PAULO, NO DIA 21/11/2018,
PARA RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, NAS SECRETÁRIAS DE TURISMO; CULTURA;
JUSTIÇA; E PATRIMONIO DA UNIÃO ). PARTICIPARÁ DA VIAGEM O SR. PAULO CESAR VEDOVATO(SECRETARIO
MUNICIPAL DE TURISMO) - ANUALÇAO POR DESISTÊNCIA DA VIAGEM.

TOTAL (400,00)DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO: 506/2019 DATA: 03/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

9,0000 135,0000 1.215,00ÓLEO HIDRÁULICO 68

TOTAL 1.215,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 13331317000152 - ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO: 507/2019 DATA: 03/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00042018

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 495/2018

10,0000 19,7700 197,70PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA CORTE
RO

TOTAL 197,70DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 07235602000177 - T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO: 508/2019 DATA: 03/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00432018

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5243/2018

5,0000 27,2500 136,25CARTUCHO TONER COMPATÍVEL NOVO COM LACRE PARA HP 12A Q2612AB
10,0000 32,5000 325,00CARTUCHO TONER COMPATÍVEL NOVO COM LACRE PARA BROTHER - TN410/450

5,0000 26,6000 133,00CARTUCHO TONER COMPATÍVEL NOVO COM LACRE PARA HP 435A/436A/285A/278A
40,0000 48,0000 1.920,00CARTUCHO TONER COMPATÍVEL NOVO COM LACRE PARA BROTHER 1617 W 1060/1075

TOTAL 2.514,25DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 26145027000166 - MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO: 509/2019 DATA: 03/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00432018

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5243/2018

5,0000 48,4000 242,00CARTUCHO TONER COMPATÍVEL NOVO COM LACRE PARA HP 7553X/5949X

TOTAL 242,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 26958064000193 - JL SUPRIMENTOS EIRELI

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO: 510/2019 DATA: 03/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00432018

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5243/2018

10,0000 115,0000 1.150,00CARTUCHO TONER COMPATÍVEL NOVO COM LACRE PARA SAMSUNG D203
15,0000 11,5000 172,50FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX 300

TOTAL 1.322,50DESCONTO: 0,0000

TOTAL DO DIA - 5.091,45